昆明市汤丹镇人民政府关于《昆明市东川区汤丹镇国土空间规划（2021—2035年）
（征求意见稿）》听证会听证报告

为保障人民群众的知情权、表达权、参与权、监督权，广泛听取意见，根据《昆明市人民政府重大决策听证实施细则》等相关规定2024年12月31日，昆明市东川区汤丹镇人民政府在汤丹镇人民政府三楼会议室举行了《昆明市东川区汤丹镇国土空间规划（2021—2035年）（征求意见稿）》听证会，听取社会公众意见和建议。现将听证会的情况报告如下：
1、 听证事由
《昆明市东川区汤丹镇国土空间规划（2021—2035年）（征求意见稿）》
2、 听证会举行的时间、地点
时间：2024年12月31日（星期二）上午9点
地点：汤丹镇人民政府三楼办公室
3、 听证会参加人员名单
（1） 听证主持人
王陈冉 昆明市东川区汤丹镇人民政府副镇长
（2） 听证委员
罗  斌 昆明市东川区汤丹镇党委副书记、镇人民政府镇长
陈光金 昆明市东川区政协委员、汤丹镇党委副书记
王陈冉 昆明市东川区汤丹镇人民政府副镇长
（3） 决策发言人
熊子东  昆明市东川区汤丹镇党委书记
（4） 听证监察人
沐  铖 昆明市东川区汤丹镇党委委员、纪委书记、区监委派驻汤丹镇纪检监察室主任
张宏杰 昆明市东川区汤丹镇纪委副书记、区监委派驻汤丹镇纪检监察室副主任
陈  松 昆明市东川区汤丹司法所所长
（5） 听证记录人
杨艳波 昆明市东川区汤丹镇综合行政执法队工作人员
（6） 听证代表
沈云东 昆明市东川区汤丹镇党委委员、政法委员、人大主席团主席
曾  娴 昆明市东川区汤丹镇人大代表、镇农业农村发展服务中心工作人员
熊开船 昆明市东川区汤丹镇人大代表、镇经济发展办工作人员、达朵村党总支书记
张仕荣 昆明市东川区汤丹镇人大代表、镇平安法治办工作人员
杨  聪 昆明市东川区政协委员、汤丹镇基层党建办专职副主任
刘  弋 昆明市东川区政协委员、汤丹镇党群服务中心工作人员
张永娜 昆明市东川区政协委员、汤丹镇经济发展办工作人员
李佳蓉 昆明市东川区汤丹镇党政综合办主任
陶  琰 昆明市东川区汤丹镇综合行政执法队工作人员
李  琼 昆明市东川区汤丹镇农业农村发展服务中心工作人员
牛  波 昆明市东川区汤丹镇综合行政执法队负责人
高秀洪 昆明市东川区汤丹镇综合行政执法队工作人员
倪国美 昆明市东川区汤丹镇人大代表、经济发展办主任
姚尚川 昆明市东川区汤丹镇农业农村发展服务中心负责人
杨  涛 昆明市东川区汤丹镇农业农村发展服务中心工作人员
李清荣 昆明市东川区汤丹镇农业农村发展服务中心工作人员
段  泽 昆明市东川区汤丹镇综合行政执法队工作人员
王  标 昆明市东川区汤丹镇农业农村发展中心工作人员
何仁方 昆明市东川区汤丹镇党群服务中心工作人员
孙邦丰 昆明市东川区汤丹镇自然资源所副所长
莫文朝 昆明市东川区汤丹镇农业农村发展服务中心工作人员
郭  靖 昆明市东川区汤丹镇经济发展办工作人员
谢  春 昆明市东川区汤丹镇大坪地社区党总支书记、居委会主任
阳  倩 昆明市东川区汤丹镇大坪地社区工作人员
阳  丹 昆明市东川区汤丹镇菜园社区党总支书记、居委会主任
田  鑫 昆明市东川区汤丹镇菜园社区居委会副主任
杨艳标 昆明市东川区汤丹镇元宝村党总支书记、村委会主任
刘志勇 昆明市东川区汤丹镇元宝村党总支副书记
张  涛 昆明市东川区汤丹镇望厂村党总支书记、村委会主任
杨文兵 昆明市东川区汤丹镇望厂村村委会副主任
周金达 昆明市东川区汤丹镇小河村党总支书记、村委会主任
殷有仓 昆明市东川区汤丹镇小河村网格员
普桂明 昆明市东川区汤丹镇洒海村党总支副书记
潘思龙 昆明市东川区汤丹镇洒海村关上一二组组长
谢  东 昆明勋裕物业管理服务有限公司负责人
（7） 听证旁听人
张顺高 昆明市东川区汤丹镇平安法治办工作人员
沈  显 昆明市东川区汤丹镇综合行政执法队工作人员
4、 各方听证代表提出的主要观点、理由、意见和建议
听证代表2人就听证事项提出了意见和建议，每位听证代表事前都作了认真准备，发言紧扣主题、观点明确、内容客观公正，主要有以下意见建议：
（1） [bookmark: _GoBack]代表建议高山草甸以保护为主，开发为辅；
（2） 代表对用地性质是否能够进行调整改变提出意见；
5、 决策发言人的陈述和答辩
决策发言人就昆明市东川区汤丹镇国土空间规划基本情况、主要内容等进行了阐述，并对个听证代表提出的意见建议进行了答辩。
6、 对听证代表意见建议再次与技术编制单位沟通协调